

SOLICITAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A EMPRESA: AURICÉLIO BARBOSA PRADO- EPP

ENDEREÇO: RUA DR MOREIRA DA ROCHA, N°617, CEP:63.700-000, CENTRO, CRATEUS -CE
CNPJ Nº: 86.706.520/0001-30;

ASSUNTO: MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE em fornecer, conforme **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 004/2022 FG-SRP**, proveniente do **Pregão Presencial/Registro de Preços nº 001/2022 FG-SRP**.

Vimos por meio deste solicitar a V. Sa. a manifestação de **INTERESSE** para que a (s) secretaria (s) de Administração e Finanças, Saúde, Educação, Governo, Departamento Municipal de trânsito, Trabalho e Assistência Social, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, Secretaria de Esporte, Cultura, Juventude e Lazer Infraestrutura possam entrar como Carona, **Pregão Presencial/Registro de Preços nº 001/2022 FG-SRP**, do referido processo, proveniente da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 004/2022 FG-SRP**, e teve como objetivo registrar preços em decorrência do objeto: **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE- CE**, da proposta apresentada por esta empresa.

Segue em anexo a especificação do item e os quantitativos necessário.

Ciente de contarmos com vossa colaboração e compreensão antecipadamente agradeceram atenção dispensada.

Novo Oriente/CE, 11 de novembro de 2022.

PAULA DE
VASCONCELOS
PINHEIRO:018075
75390

Assinado de forma digital
por PAULA DE
VASCONCELOS
PINHEIRO:01807575390
Dados: 2022.11.11
11:16:02 -03'00'

**PAULA VASCONCELOS
PINHEIRO**
SECRETÁRIA DE SAÚDE

MARIA DO SOCORRO
VIEIRA SOUSA
TEIXEIRA:4314173033
4

Assinado de forma digital por
MARIA DO SOCORRO VIEIRA
SOUSA
TEIXEIRA:43141730334
Dados: 2022.11.11 11:18:08
-03'00'

**MARIA DO SOCORRO VIEIRA
SOUSA TEIXEIRA**
ORDENADORA DE DESPESAS
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

NIRLA THAYS
VIDAL
SAMPAIO:025387
77330

Assinado de forma digital
por NIRLA THAYS VIDAL
SAMPAIO:02538777330
Dados: 2022.11.11
11:19:19 -03'00'

**NIRLA THAYS VIDAL
SAMPAIO**
SECRETÁRIA TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

IVONEIDE JANE RODRIGUES
CHAVES:51249871387
387

Assinado de forma digital por IVONEIDE JANE RODRIGUES
CHAVES:51249871387
Dados: 2022.11.11 11:20:20 -03'00'

IVONEIDE JANE RODRIGUES CHAVES
SECRETÁRIA
ADMINISTRAÇÃO DE FINANÇAS

JOSE SIRIANO DA COSTA:88269400700


Assinado de forma digital por JOSE SIRIANO DA COSTA:88269400700
Dados: 2022.11.11 11:24:43 -03'00'

JOSÉ SIRIANO DA COSTA
SECRETARIO DE GOVERNO E ORDENADOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

JOSE MAURY COELHO
OLIVEIRA:05434988329
8329

Assinado de forma digital por JOSE MAURY COELHO OLIVEIRA:05434988329
Dados: 2022.11.11 11:21:20 -03'00'

JOSÉ MAURY COELHO OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA


ANAVALDO COELHO VIDAL
SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, JUVENTUDE E LAZER

CLAUDINO SALES NETO:485589743
49

Assinado de forma digital por CLAUDINO SALES NETO:48558974349
Dados: 2022.11.11 11:22:58 -03'00'

CLAUDINO SALES NETO
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE



ANEXO AO OFICIO SOLICITAÇÃO

Pregão Presencial/Registro de Preços nº 001/2022 FG-SRP .

Solicitação Correspondente a 50% (cinquenta) por cento, conforme Decreto Federal nº 9.488 de 30 de agosto 2018.



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE- CE.

A EMPRESA: AURICÉLIO BARBOSA PRADO- EPP;

ENDEREÇO: RUA DR MOREIRA DA ROCHA, Nº617, CEP:63.700-000, CENTRO, CRATEUS -CE

CNPJ Nº: 86.706.520/0001-30;

Item	Lote 01	Qtd	Und	V Unit	valor total
1	51774-AUTO DE INFRAÇÃO (VIGILANCIA SANITARIA)- (AUTO DE INFRAÇÃO (VIGILANCIA SANITARIA)- (IMPRESSAO 1X0 COR EM TRES VIAS, SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL AP. 56G, A SEGUNDA E A TERCEIRA EM PAPEL SUPERBOND, EM CORES DIFERENTES NUMERADAS. FORMATO 21X31 CM. BLOCO COM 100 FOLHAS. VIG. SANITARIA.))	5	BLOCO	25,47	R\$ 127,35
2	51780-BOLETIM DIARIO DE DOSE APLICADAS DA VACINA DUPLA ADULTO (BOLETIM DIARIO DE DOSE APLICADAS DA VACINA DUPLA ADULTO (IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	10	BLOCO	16,48	R\$ 164,80
3	51782-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA VARICELA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA VARICELA (IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	10	BLOCO	16,48	R\$ 164,80
4	51783-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE HANSENIASE-(BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE HANSENIASE-(BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG COMUNICANTE HANSENIASE. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	10	BLOCO	16,48	R\$ 164,80
5	51784-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG. (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA BCG. (IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	10	BLOCO	16,48	R\$ 164,80
6	51785-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA RAIVA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CELULAS VERO- (BOLETIM DIÁRIO	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00



	DE DOSES APLICADAS DA VACINA CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CELULAS VERO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)				
7	51786-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTE (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTES- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA GESTANTES. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
8	51787-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA DT/DTPA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
9	51791-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE A PEDIATRICA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
10	51792-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HEPATITE B. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
11	51793-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA HPV. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
12	51794-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA PARA GESTANTES. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
13	51795-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA INFLUENZA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00

	VACINA INFLUENZA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)				
14	51797-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENINGOCOCICA CONJUGADA C (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENINGOCOCICA CONJUGADA C- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA MENINGOCÓCICA CONJUGADA C. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.))	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
15	51798-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA PNEUMOCOCICA 10 VALENTE. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
16	51800-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO-(BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIO (INATIVA CONTRA POLIO). IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
17	51801-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORA (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORA (VOP)-(BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA POLIOMIELITE ORAL (VOP). IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
18	51802-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTAVIRUS ORAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTAVIRUS ORAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA ROTAVIRUS ORAL. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
19	51805-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE DTP (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE DTP (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRÍPLICE DTP. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
20	51806-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL MIF (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL MIF- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00

	MIF. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)				
21	51807-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS- (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL PARA HOMENS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
22	51808-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DA VACINA TRIPLICE VIRAL. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
23	51810-BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DAS VACINAS: PENTA VALENTE (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DAS VACINAS: PENTA VALENTE (BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS DAS VACINAS: PENTA VALENTE (DTP, HIB, HB). IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
24	51811-BOLETIM DIARIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DO CAPS (BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL DO CAPS (BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL DO CAPS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	60	BLOCO	15,65	R\$ 939,00
25	51812-BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO- NASF (BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO- NASF (BOLETIM DIÁRIO DE PRODUCAO NASF. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G, FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	60	BLOCO	14,14	R\$ 848,40
26	51813-BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS (BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS (BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS UBS. EM TRES VIAS, PARTE 1, PARTE 2, PARTE 3. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. FORMATO 21X31CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.)	25	BLOCO	15,19	R\$ 379,75
27	51844-DECLARACAO DE NASCIDOS VIVOS. ((DECLARACAO DE NASCIDOS VIVOS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO 75G. (RETRATO) GRAMPEADO E PICOTADO NA MARGEM ESQUERDA. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X9CM))	50	BLOCO	13,00	R\$ 650,00
28	51851-FICHA CADASTRO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56G. ((FICHA CADASTRO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X8CM. (RETRATO) LABORATORIO.)	200	BLOCO	13,00	R\$ 2.600,00

29	51854-FICHA CLINICA DE MASTOLOGIA (FICHA CLINICA DE MASTOLOGIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	25	BLOCO	13,00	R\$ 325,00
30	51859-FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VISITA DOMICILIAR ACS. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	200	BLOCO	13,00	R\$ 2.600,00
31	51862-FICHA DE AGENDAMENTO CAPS. (. (FICHA DE AGENDAMENTO CAPS. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G, FORMATO 11X15CM))	1800	BLOCO	3,66	R\$ 6.588,00
32	51863-FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER ((FICHA DE FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G, BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	125	BLOCO	13,00	R\$ 1.625,00
33	51864-FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS (ESUS (FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.))	1000	BLOCO	11,99	R\$ 11.990,00
34	51865-FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLOGICO - ESUS (FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLOGICO - ESUS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	300	BLOCO	11,99	R\$ 3.597,00
35	51866-FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS (FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	500	BLOCO	11,23	R\$ 5.615,00
36	51867-FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISPRENATAL (FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISPRENATAL IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	30	BLOCO	16,48	R\$ 494,40
37	51869-FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTO (FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTO IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
38	51870-FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS (FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E-SUS ACS , CADASTRO DE INFORMACAO DE ATENCAO BASICA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	100	BLOCO	11,99	R\$ 1.199,00
39	51873-FICHA DE CONTROLE DIARIO DE PSICOFARMACO. (FICHA DE CONTROLE DIARIO DE PSICOFARMACO. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	15	BLOCO	17,00	R\$ 255,00
40	51874-FICHA DE DIAGNÓSTICO CITOLÓGICO-	50	UNIDADE		R\$



	LABORATÓRIO DE CITOPATOLOGIA (FICHA DE DIAGNOSTICO CITOLOGICO-LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 16X22CM. LABORATORIO DE CITOPATOLOGIA)			13,00	650,00
41	51875-FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA ACONSELHAMENTO EM LAQUEADURA (FICHA DE ENCAMINHAMENTO PARA ACONSELHAMENTO EM LAQUEADURA TUBARIA/VASECTOMIA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM. SERVICO SOCIAL)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
42	51876-FICHA DE ENTREGA DE EXAMES. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 56 (FICHA DE ENTREGA DE EXAMES. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10X14CM.)	200	BLOCO	3,58	R\$ 716,00
43	51877-FICHA DE EVOLUÇÃO. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL 56G. (FICHA DE EVOLUCAO. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	300	BLOCO	11,23	R\$ 3.369,00
44	51878-FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (GAL). (FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL (GAL). IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	48	BLOCO	13,00	R\$ 624,00
45	51879-FICHA DE HEMOGRAMA. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO (FICHA DE HEMOGRAMA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 10X14CM LABORATORIO)	200	BLOCO	3,66	R\$ 732,00
46	51880-FICHA DE IDENTIFICAÇÃO CAPS. IMPRESSÃO 1X0, COR EM PAPEL AP (FICHA DE IDENTIFICACAO CAPS. IMPRESSAO 1X0, COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X16CM)	1500	UNIDADE	0,63	R\$ 945,00
47	51881-FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA. (FICHA DE INVESTIGACAO DE OBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA. (FRENTE E VERSO) IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
48	51882-FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL (FICHA DE INVESTIGACAO DE OBITO DE MULHER EM IDADE FERTIL IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 75G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
49	51883-FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL NO SERVIÇO DE SAÚDE HOS (FICHA DE INVESTIGACAO DE OBITO FETAL NO SERVICO DE SAUDE HOSPITALAR, IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
50	51884-FICHA DE MONITORIZAÇÃO SEMANAL DE	10	BLOCO		R\$

	DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS. (FICHA DE MONITORIZACAO SEMANAL DE DOENCAS DIARREICAS AGUDAS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)			17,00	170,00
51	51885-FICHA DE NOTIFICAÇÃO DST'S. IMPRESSÃO 1X0 (FICHA DE NOTIFICACAO DST'S. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21CMX14CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
52	51886-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PECONHENTOS. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
53	51887-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	10	BLOCO	16,48	R\$ 164,80
54	51888-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE DENGUE. (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE DENGUE E CHIKUNGUNYA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	75	BLOCO	13,00	R\$ 975,00
55	51889-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE HEPATITES VIRAIIS (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE HEPATITES VIRAIIS. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
56	51890-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE INTOXICAÇÃO EXÓGENA (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE INTOXICACAO EXOGENA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
57	51893-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE TUBERCULOSE. (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE TUBERCULOSE. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
58	51894-FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, (FICHA DE NOTIFICACAO E INVESTIGACAO DE VIOLENCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLENCIA. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X30CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
59	51895-FICHA DE PROCEDIMENTOS - ESUS. (FICHA DE PROCEDIMENTOS - ESUS. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	900	BLOCO	11,23	R\$ 10.107,00

60	51896-FICHA DE REFERÊNCIA- CENTRAL DE REGULACAO (FICHA DE REFERENCIA- CENTRAL DE REGULACAO. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	1250	BLOCO	11,99	R\$ 14.987,50
61	51902-FICHA DE TRIAGEM CAPS. (FICHA DE TRIAGEM CAPS. EM TRES VIAS, PARTE 1, PARTE 2, PARTE 3. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	30	BLOCO	13,00	R\$ 390,00
62	51903-FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ESUS. (FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ESUS. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	300	BLOCO	12,29	R\$ 3.687,00
63	51904-FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS. (FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 75G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 15X9CM.)	75	BLOCO	13,00	R\$ 975,00
64	51905-FICHA FUNCIONAL - RH IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G (FICHA FUNCIONAL - RH IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP 180G FORMATO 48X33, RH.)	500	UNIDADE	2,12	R\$ 1.060,00
65	51906-FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL- ESF (FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL- IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	200	BLOCO	11,99	R\$ 2.398,00
66	51908-FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRABICO HUMANO. (FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO ANTIRABICO HUMANO. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
67	51909-FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE LAQUEADURA TUBARIA E VASECTOMIA (FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICACAO DE LAQUEADURA TUBARIA E VASECTOMIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
68	51910-FICHA PERINATAL. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G (FICHA PERINATAL. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP, 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X31CM.)	40	BLOCO	13,00	R\$ 520,00
69	51915-FOLHA DE EVOLUÇÃO-PRESCRIÇÃO DE MASTOLOGIA (FOLHA DE EVOLUCAO-PRESCRICAO DE MASTOLOGIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	25	BLOCO	13,00	R\$ 325,00
70	51918-FORMULARIO DE REQUERIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO/ EXPEDIENTE (FORMULARIO DE REQUERIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO/ EXPEDIENTE IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS.	200	BLOCO	11,99	R\$ 2.398,00

	FORMATO 21X31CM.)				
71	51920-GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO (GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	20	BLOCO	13,00	R\$ 260,00
72	51921-LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HIV NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNOSTICO DST-HIV NEGATIVO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X15CM.)	20	BLOCO	16,48	R\$ 329,60
73	51922-LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HIV POSITIVO. (LAUDO DE DIAGNOSTICO DST-HIV POSITIVO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X15CM.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
74	51923-LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-SIFILIS. (LAUDO DE DIAGNOSTICO DST-SIFILIS. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	20	BLOCO	13,00	R\$ 260,00
75	51924-LAUDO DE INSPEÇÃO (LAUDO DE INSPECAO. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X30CM.)	30	BLOCO	13,00	R\$ 390,00
76	51925-LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO (LAUDO PARA SOLICITACAO/ AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO DE ALTO CUSTO AP. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X30CM.)	250	BLOCO	11,99	R\$ 2.997,50
77	51931-MAPA DE PRODUCAO DIARIA DE CIRURGIA (MAPA DE PRODUCAO DIARIA DE CIRURGIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
78	51932-MAPA DE PRODUCAO DIARIO DE ENDODONTIA (MAPA DE PRODUCAO DIARIO DE ENDODONTIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
79	51933-MAPA DE PRODUCAO MENSAL DE CIRURGIA (MAPA DE PRODUCAO MENSAL DE CIRURGIA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	5	BLOCO	13,00	R\$ 65,00
80	51936-MAPA DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA MENSAL (MAPA DE PRODUCAO ODONTOLOGICA MENSAL. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
81	51938-MAPA DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL (MAPA DIARIO DE PRODUCAO AMBULATORIAL. IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	150	BLOCO	13,00	R\$ 1.950,00



82	51939-MAPA DIARIO DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA (MAPA DIARIO DE PRODUCAO ODONTOLOGICA. IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	75	BLOCO	13,00	R\$ 975,00
83	51941-MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) (MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLOGICA (CONSOLIDADO) IMPRESSAO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 10X21CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
84	51942-MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) DE ENDODONTIA (MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLOGICA (CONSOLIDADO) DE ENDODONTIA IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10 X 21)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
85	51943-MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLÓGICA (CONSOLIDADO) (MAPA MENSAL DE PRODUCAO ODONTOLOGICA (CONSOLIDADO)IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 10 X 21)	20	BLOCO	16,48	R\$ 329,60
86	51944-MONITORIZACAO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS (MONITORIZACAO DAS DOENCAS DIARREICAS AGUDAS IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31)	15	BLOCO	16,48	R\$ 247,20
87	51945-MONITORIZACAO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS. PLANILHA DE CAS (MONITORIZACAO DAS DOENCAS DIARREICAS AGUDAS. PLANILHA DE CASOS IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X 31)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
88	51946-MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUES DE INSULINA. (MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUES DE INSULINA. IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
89	51947-NOTIFICACAO DE DIARREIA ACS (NOTIFICACAO DE DIARREIA ACS IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 22 X 8 CM)	100	BLOCO	13,00	R\$ 1.300,00
90	51948-NOTIFICACAO DE RECEITA AZUL "B" (NOTIFICACAO DE RECEITA AZUL B IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL SUPERBOND AZUL BLOCO COM 50 FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE COM CANHOTO FORMATO 21 X 9 CM)	300	BLOCO	11,99	R\$ 3.597,00
91	51952-PEDIDO DE EXAME ANATOMO-PATOLOGICO (PEDIDO DE EXAME ANATOMO-PATOLOGICO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31)	50	BLOCO	13,00	R\$ 650,00

	CM)				
92	51956-PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA. (PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA. IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
93	51957-PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHIMANIOSES. INQUERITO CANINO (PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHIMANIOSES. INQUERITO CANINO REGISTRO DIARIO DA COLETA E EXAMES DE AMOSTRAS DE SANGUE ANINO IMPRESSAO 1X1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
94	51958-PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTACAO DE FERRO (PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTACAO DE FERRO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
95	51960-RECEITUARIO MÉDICO (RECEITUARIO MEDICO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 15CM)	3000	BLOCO	6,66	R\$ 19.980,00
96	51961-RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS (RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS A PRIMEIRA VIA EM AP 56G E A SEGUNDA EM PAPEL SUPERBOND 56G CARBONADO BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15 CM)	1800	BLOCO	7,34	R\$ 13.212,00
97	51964-REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PNCD IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	100	BLOCO	13,00	R\$ 1.300,00
98	51965-REGISTRO MENSAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (REGISTRO MENSAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	20	BLOCO	14,16	R\$ 283,20
99	51967-REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	25	BLOCO	13,00	R\$ 325,00
100	51971-RELATORIO MENSAL DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE. (RELATORIO MENSAL DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30 CM)	15	BLOCO	16,48	R\$ 247,20
101	51973-REQUISICÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO- MAMA (REQUISICAO DE EXAME HISTOPATOLOGICO- MAMA IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30CM)	40	BLOCO	13,40	R\$ 536,00

102	51974-REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO-COLO DE ÚTERO (REQUISICAO DE EXAME HISTOPATOLOGICO-COLO DE UTERO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30CM)	40	BLOCO	13,40	R\$ 536,00
103	51975-REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO- COLO DE ÚTERO (REQUISICAO DE EXAMES CITOPATOLOGICO- COLO DE UTERO IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	70	BLOCO	13,40	R\$ 938,00
104	51976-REQUISIÇÃO DE EXAMES (REQUISICAO DE EXAMES IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30 CM)	2500	BLOCO	3,58	R\$ 8.950,00
105	51977-REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA. (REQUISICAO DE MAMOGRAFIA. IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	75	BLOCO	13,00	R\$ 975,00
106	51978-RESULTADO DE MAMOGRAFIA (RESULTADO DE MAMOGRAFIA IMPRESSAO 1X 1 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31CM)	75	BLOCO	13,40	R\$ 1.005,00
107	51979-RESULTADO GERAL DE CONTROLE FADENGUE (RESULTADO GERAL DE CONTROLE FADENGUE IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
108	51980-RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZR (RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZR IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	15	BLOCO	16,48	R\$ 247,20
109	51981-RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZU. (RESUMO DE ATIVIDADES DE FA, DENGUE ZU. IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
110	51982-RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL, CONTR (RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHMANIOSE VISCERAL, CONTROLE VETORIAL IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	15	BLOCO	16,48	R\$ 247,20
111	51983-RESUMO MENSAL DE UBV, CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE. (RESUMO MENSAL DE UBV, CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE. IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	15	BLOCO	16,48	R\$ 247,20
112	51984-RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUÉRITO CANINO (RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUERITO CANINO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
113	51985-RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO DOMICILIARES (RESUMO SEMANAL DE BORRIFACAO DOMICILIARES IMPRESSAO 1X 0	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00

	COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)				
114	51987-ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR AO BEBÊ PUERPERAL (ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR AO BEBE PUERPERAL IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	18	BLOCO	16,48	R\$ 296,64
115	51988-TERMO DE APREENSÃO (VIGILANCIA SANITARIA). (TERMO DE APREENSAO (VIGILANCIA SANITARIA). IMPRESSAO 1X 0 COR EM TRES VIAS SENDO A PRIMEIRA EM PAPEL AP 56G A SEGUNDA E A TERCEIRA EM PAPEL SUPERBOND EM CORES DIFERENTES E NUMERADAS BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM VIGILANCIA SANITARIA)	15	BLOCO	17,00	R\$ 255,00
116	51989-TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	24	BLOCO	16,48	R\$ 395,52
117	51990-MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO (MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
118	58710-CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS ACS (CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS ACS)	600	BLOCO	11,00	R\$ 6.600,00
119	58712-FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE IMPRES 1X0 (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE IMPRES 1X0 IMPRESSAO 1X 0 COR EM PAPEL AP 56G BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 31 CM)	30	BLOCO	13,70	R\$ 411,00
120	61334-BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM (BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 100 FOLHAS)	840	UNIDADE	3,06	R\$ 2.570,40
121	61335-BLOCO DE ANOTAÇÕES 20X15 (BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS.)	1165	UNIDADE	3,58	R\$ 4.170,70
122	61336-BLOCO DE ANOTAÇÕES COM 200 FOLHAS, 4 CORES (BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 200 FOLHAS.)	840	UNIDADE	3,89	R\$ 3.267,60
123	61552-BLOCO DE NOTIFICAÇÃO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO-(BLOCO DE NOTIFICAÇÃO EM PAPEL AUTOCOPIATIVO, EM 3 (TRÊS) VIAS, PRIMEIRA VIA NA COR BRANCO, SEGUNDA VIA NA COR AMARELO E TERCEIRA VIA NA COR AZUL, TAMANHO 15 X 20 CM, TOTALIZANDO 25 X 3 FOLHAS.)	150	UNIDADE	28,47	R\$ 4.270,50
124	61553-BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE (BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE, EM PAPEL AP18, GRAMATURA 56KG, TAMANHO 6 X 16CM PICOTADO AO CENTRO, TOTALIZANDO 100 FOLHAS, NUMERADOS SEQUENCIALMENTE.	1500	UNIDADE	3,14	R\$ 4.710,00

	MODELO CONFORME SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL DO TERMINAL RODOVIÁRIO.)				
125	62377-ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMENS (ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMENS. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS, COM 04 PICOTES. FORMATO 24X5CM.)	25	BLOCO	13,70	R\$ 342,50
126	62379-FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA (FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 21X31CM. CEO.)	3000	UNIDADE	0,73	R\$ 2.190,00
127	62393-FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NASF (FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NASF. IMPRESSÃO 1X0, COR EM PAPEL AP. 180G. FORMATO 11X16CM.)	1000	UNIDADE	1,04	R\$ 1.040,00
128	62394-LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HEPATITE B NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO DST-HEPATITE B NEGATIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X51CM.)	48	BLOCO	13,00	R\$ 624,00
129	62395-LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE B POSITIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE B POSITIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM.)	48	BLOCO	13,00	R\$ 624,00
130	62396-LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C NEGATIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C NEGATIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM.)	48	BLOCO	13,00	R\$ 624,00
131	62397-LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C POSITIVO (LAUDO DE DIAGNÓSTICO IST-HEPATITE C POSITIVO. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21X15CM.)	48	BLOCO	13,00	R\$ 624,00
132	62398-MAPA MENSAL DE ENDODONTIA (MAPA MENSAL DE ENDODONTIA. IMPRESSÃO 1X0 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
133	62399-MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A (MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A. IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X30CM.)	10	BLOCO	17,00	R\$ 170,00
134	62400-PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS (PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS. IMPRESSÃO 4X1 COR EM PAPEL AP. 56G ? PARTE I E IMPRESSÃO 4X1 COR EM PAPEL AP. 56G ? PARTE II. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X29CM.)	5	BLOCO	17,00	R\$ 85,00
135	62401-REGISTRO DE SOCORRO (REGISTRO DE SOCORRO. . IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL 56G.	20	BLOCO	16,48	R\$ 329,60

	BLOCO CM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31 CM.)				
136	62296-IMPRESSÃO DE FORMULARIOS DIVERSOS TAMANHO 210MM X310 MM (IMPRESSÃO DE FORMULARIOS DIVERSOS TAMANHO 210MM X310 MM IMPRESSO NO PAPEL 75 GR FRENTE POLICROMIA, BLOCO COM 100 FOLHAS.)	100	BLOCO	13,70	R\$ 1.370,00
137	63061-PLANILHA DE NASCIMENTO (FRENTE). PLANILHA DE OBITOS (VERSO) (PLANILHA DE NASCIMENTO (FRENTE). PLANILHA DE OBITOS (VERSO) - IMPRESSÃO 1X1 COR EM PAPEL AP. 56G. BLOCO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21X31CM.)	50	UNIDADE	13,40	R\$ 670,00
138	63074-FICHA DE MATRICULA - 21,5X 35,5CM, (FICHA DE MATRICULA - 21,5X 35,5CM, 1 X 0 COR, PAPEL OFFSET 75G. ATE 2 MODELOS.)	6000	UNIDADE	0,21	R\$ 1.260,00
139	65063-PRONTUÁRIO SUAS ? (PARA GRÁFICAS. FORMATO: 21 X 29,7 CM. BLOCO COM NÚMERO DE PÁGINAS: 56 CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G ? 4/4 CORES. MIOLO: PAPEL AP 90G ? 4/4 CORES. ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, PLASTIFICAÇÃO BRILHO DE PROTEÇÃO)	2000	UNIDADE	9,54	R\$ 19.080,00
140	65077-BLOCO PARA ATENDIMENTO SOCIAL 50X2- TAMANHO 18 X 15,5 CM (PAPEL AUTOCOPIATIVO - 1ª VIA PICOTADA, 2ª FIXA, NUMERADO, IMPRESSÃO 1X0, CAPA ADICIONAL NO FINAL DO BLOCO EM PAPEL 250G, 0X0, TAMANHO 35 X 15,5 CM)	250	UNIDADE	4,60	R\$ 1.150,00
valor total					R\$ 211.995,76
Lote 06					
1	40908-XEROX COLORIDA PAPEL A4. (XEROX COLORIDA PAPEL A4.)	150500	UNIDADE	0,98	R\$ 147.490,00
2	40909-XEROX EM PRETO PAPEL A4. (XEROX EM PRETO PAPEL A4.)	13000	UNIDADE	0,17	R\$ 2.210,00
3	61394-XEROX TAMANHO A3- (XEROX TAMANHO A3 01 COR FRENTE E VERSO)	51000	UNIDADE	0,91	R\$ 46.410,00
4	63067-IMPRESSOS - (IMPRESSOS - CAPA DE PROCESSO NO FORMATO 33X46CM IMPRESSA EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 300G ARTE, FOTOLITO E PROVA INCLUSOS, VINCADAS E DOBRADAS, CONSIDERAR PEDIDOS MINIMOS DE 300 UNIDADES POR ORDEM DE SERVIÇO)	2000	UNIDADE	0,91	R\$ 1.820,00
5	65563-XEROX A4 PRETO E BRANCO (XEROX A 4 PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO)	237500	UNIDADE	0,33	R\$ 78.375,00
valor total					R\$ 276.305,00
Lote 09					
1	34548-CALENDARIO DE MESA (CALENDARIO DE MESA (JANEIRO A DEZEMBRO) TAMANHO 40X21CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO SUPREMO	25	UND	30,00	R\$ 750,00

	300G, 16 LAMINAS, 13X21 CM, 4X0 COM CORTE VINEO E ENCARDENADOS)				
2	51926-LEQUE EM CARTÃO SUPREMO, IMPRESSÃO 4X0 (LEQUE EM CARTAO SUPREMO, IMPRESSAO 4X0 COM CORTE ESPECIAL EM FORMATO DE CORACAO.)	20000	UND	1,03	R\$ 20.600,00
3	60440-REVISTA CAPA: 41XX28CM. 4X4 CORES. (TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 250G. MIOLO: 20 PÁGS, 20.5X28CM, CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 115G, DOBRADO, ALCEADO.)	7100	UND	3,84	R\$ 27.264,00
4	61343-CARTILHA 4X4 - (CARTILHA 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ LISO, 20 PÁGINAS)	13265	UND	3,89	R\$ 51.600,85
5	63072-JORNAL - 42X29,7 CM (ABERTO) (JORNAL - 42X29,7 CM (ABERTO) COM 16 PAGINAS, PAPEL RECICLATO 90G 4X4 CORES UMA DOBRAS. ATE 12 MODELOS E COM PROVA SHERPA)	600	UND	3,82	R\$ 2.292,00
6	63075-AGENDA ESCOLAR (AGENDA ESCOLAR - CAPA E CONTRA CAPA 15 X21CM (FORMATO FECHADO), 4 X 0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO 300G COM LAMINAÇÃO FOSCA. MIOLO: 15X21 CM (FORMATO FECHADO), 4 X4 CORES, PAPEL SULFITE 75G, 170 PAGINAS. ACABAMENTO COM WIREO TRANSPARENTE. ATE 2 MODELOS E COM PROVA SHERPA.)	1500	UND	25,01	R\$ 37.515,00
7	65083-CARTILHA TAM A4 (FECHADA) (COM 16 PÁGINAS, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 150, IMPRESSÃO 4X4, MIOLO PAPEL SULFITE90GR, IMPRESSÃO 4X4.)	400	UND	5,31	R\$ 2.124,00
8	65084-CHAVEIROS EM MATERIAL EMBORRACHADO OU EM METAL (- COM PERSONALIZAÇÃO NOS DOIS LADOS: MENSAGEM EDUCATIVA DE UM LADO E LOGOMARCAS, TAMANHO: 3,5CM DE DIÂMETRO EM FORMATO CIRCULAR, CORRENTE: 3,0CM, ARGOLA 2,5CM.)	500	UND	3,20	R\$ 1.600,00
valor total					R\$ 143.745,85
Lote 10					
1	62338-DIARIO INFANTIL (DIARIO DE SALA DE AULA, PARA EDUCAÇÃO INFANTIL-ENCADERNADO CAPA EM PAPEL COUCHE COLORIDO COM ESPIRAL, 1FOLHA DUPLA.)	1500	UNIDADE	13,85	R\$ 20.775,00
2	62339-DIARIO FUNDAMENTAL I (DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO 40 FOLHAS, COM CAPA DE PAPEL COUCHE COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	3000	UNIDADE	11,08	R\$ 33.240,00
3	62340-DIARIO FUNDAMENTAL II (DIARIO DE SALA DE AULA FUNDAMENTAL II 6° AO 9° ANO, 37 FOLHAS COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)	3000	UNIDADE	11,16	R\$ 33.480,00
4	62341-DIARIO PARA EDUCAÇÃO FISICA (DIARIO	2500	UNIDADE		R\$

	DE SALA DE AULA PARA EDUCAÇÃO FÍSICA, 37 FOLHAS, COM CAPA EM PAPEL COUCHE, COLORIDO, ENCADERNADO COM ESPIRAL, 1 FOLHA DUPLA.)			9,66	24.150,00
5	65041-DIÁRIOS EDUCA MAIS (DIÁRIOS EDUCA MAIS ENCADERNADO EM FOLHA A4 COM CAPA PLÁSTICA)	300	UNIDADE	11,08	R\$ 3.324,00
valor total					R\$ 114.969,00
Lote 12					
1	62343-CADERNO DE PROVA 15 FOLHAS (CADERNO DE PROVAS A3, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 15 FOLHAS)	2000	UNIDADE	2,01	R\$ 4.020,00
2	65568-CADERNO DE PROVAS A4 COM 20 FOLHAS (CADERNO DE PROVAS A4, IMPRESSO FRENTE E VERSO UMA COR, COM 20 FOLHAS)	12000	UNIDADE	3,15	R\$ 37.800,00
valor total					R\$ 41.820,00
Lote 13					
1	62342-APOSTILA COM 150 PAG (APOSTILA COM 150 PÁGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.)	65	UNIDADE	25,47	R\$ 1.655,55
2	65570-APOSTILA COM 15 PÁGINAS, FRENTE E VERSO (APOSTILA COM 15 PÁGINAS, FRENTE E VERSO, ENCADERNADO COM ESPIRAL TAMANHO 210MM X 297MM.)	180240	UNIDADE	2,95	R\$ 531.708,00
valor total					R\$ 533.363,55
valor global					R\$ 1.322.199,16

VALOR GLOBAL: R\$ 1.322.199,16 (hum milhão, trezentos e vinte e dois mil, cento e noventa e nove reais e dezesseis centavos).